



Barnbokslut till årsrapport 2022

Göteborgs Stads Kollektivtrafik AB
2022

Innehåll

Barnbokslut till årsrapport 2022	1
1. Barnbokslut 2022	3
1.1. Förändringar i verksamheten samt resurssättning av barnrättsarbetet	3

1. Barnbokslut 2022

1.1. Förändringar i verksamheten samt resurssättning av barnrättsarbetet

GS Buss AB:

Beslut om att avveckla/sälja bolaget har gjort att verksamheten inte har satt in några resurser/åtgärder gällande barnrättsarbetet. Linjetrafiken avvecklades juni 2020 och det återstår endast en enhet med 5 anställda (depå Kville) som arbetar på uppdrag av Västtrafik AB.

GS Trafikantservice AB:

Beslut om att avveckla/sälja bolaget har gjort att verksamheten inte har satt in några resurser/åtgärder gällande barnrättsarbetet.

Göteborgs spårvägar AB:

Knyter ihop stadens alla delar med hållbara resor. Drift av trafiken sker på uppdrag av Västtrafik. Drift och underhåll av bana sker på uppdrag av Trafikkontoret. GS uppdragsgivare sätter i mångt och mycket ramarna för produktens utformning.

Barn nyttjar stadens spårvägssystem på samma villkor som andra medborgare. Verksamheten når ut till barn likvärdigt i stadens olika områden och bolaget bedömer inte att några barn diskrimineras. Perspektiven säkerhet, tillgänglighet och trygghet för resenär och medborgare är självklara och sedan länge inarbetade i verksamheten. Att GS är lyckosamma i det arbetet syns dock än viktigare när en antar barnets perspektiv.

Bolaget har under året deltagit i arbetet 'Människan bakom uniformen' som är ett samarbete mellan blåljus- och uniformerad personal som möter unga i sin yrkesutövning. Arbetet syftar till att förbättra relationen mellan unga och i GS fall spårvagnsförare samt trafikledare. En förbättrad relation syftar i förlängningen till en ökad trygghet och säkerhet både för de unga i och runt trafiken och för bolagets medarbetare.

Under året har bolaget tagit emot ca 40 sommarjobbare i gymnasieåldern. Detta gjordes av flera skäl men dels för att bidra till att ge unga en chans att skaffa sig en första referens från arbetslivet.

Samtliga tillämpliga lagar och regler identifieras och efterföljs enligt systematiska rutiner. Bolaget har inte hanterat barnkonventionen på annat sätt än enligt gällande rutiner.